
Dodávka pro RDG I.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Demontáž systému
                1 Kus      62.315,00         62.315,00

V návaznosti na  schválenou cenovou nabídku ze dne 15.3.2022 objednáváme u vás
demontáž a ekologickou likvidaci  skiaskopicko-skiagrafického RTG přístroje
Swissray, v.č. Z 7543 M6,inv.č.2-10016292 na plicním oddělení Masarykovy
nemocnice v Ústí nad Labem.

Přítroj patří pod RDG oddělení  naší nemocnice,byl dodán v rámci "RDG projektu
pro severočeký region"

Kont.osoba: 

Jako součást likvidace prosíme o potvrzení o likvidaci ionizujícího záření, na
jehož základě vyřadíme tento zdroj z evidence SÚJB

__________________________________________________________________________________

K ,           62.315,00 

e/mti s.r.o.
easy Medical technology

International
Gajdošova 4392/7

615 00 Brno-Židenice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000420
Termín dodávky:  30.06.2022

Vystavil:..

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600135468

Datum objednávky 17.03.2022
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro RDG I.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Demontáž systému
                1 Kus      62.315,00         62.315,00

V návaznosti na  schválenou cenovou nabídku ze dne 15.3.2022 objednáváme u vás
demontáž a ekologickou likvidaci  skiaskopicko-skiagrafického RTG přístroje
Swissray, v.č. Z 7543 M6,inv.č.2-10016292 na plicním oddělení Masarykovy
nemocnice v Ústí nad Labem.

Přítroj patří pod RDG oddělení  naší nemocnice,byl dodán v rámci "RDG projektu
pro severočeký region"

Kont.osoba: 

Jako součást likvidace prosíme o potvrzení o likvidaci ionizujícího záření, na
jehož základě vyřadíme tento zdroj z evidence SÚJB

__________________________________________________________________________________

K ,           62.315,00 

e/mti s.r.o.
easy Medical technology

International
Gajdošova 4392/7

615 00 Brno-Židenice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000420
Termín dodávky:  30.06.2022

Vystavil:..

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600135468

Datum objednávky 17.03.2022
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
objednávka 2600135468
Datum Objednávky 17.03.2022 e/mti S r 0
vyhotovujez easy Medical technology
Oddělení: Zdravotnická tech. Internatiønal
Telefon; Gajdøšøva 4392/7
Mobil: 615 00 Brno-Židenice
Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnj pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem l000420

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 30.06.2022
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro RDG I.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Demontáž systému
1 Kus 62.315,00 62.315,00

V návaznosti na schválenou cenovou nabídku Ze dne 15.3.2022 objednáváme u vás
demontáž a ekologickou likvidaci skiaskopicko-skiagrafickěho RTG přístroje
Swissray, v.č. Z 7543 M6,inv.č.2-10016292 na plicním oddělení Masarykovy
nemocnice v Ústí nad Labem.

Přítroj patří pod RDG oddělení naší nemocnice,byl dodán v rámci "RDG projektu
pro severočeký region"

Kont.osoba:

Jako součást likvidace prosíme o potvrzení o likvidaci ionizujícího záření, na
jehož základě vyřadíme tento Zdroj Z evidence SÚJB

K , 62.315,00

Vystavil: ..
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutne na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1

ŠZ
Objednávka 2600135468

Datum objednávky 17.03.2022

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefom _
Mobil:

Mail:_

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

e/mti s.r.o.
easy Medical technology

International
Gajdošova 4392/7

615 00 Brno-Židenice

Vaše číslo dodavatele u nás

1000420
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 30.06.2022
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro RDG l.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Demontáž systému
1 Kus 62.315,00 62.315,00

V návaznosti na schválenou cenovou nabídku Ze dne 15.3.2022 objednáváme u vás
demontáž a ekologickou likvidaci skiaskopicko-skiagrafického RTG přístroje
Swissray, v.č. Z 7543 M6,inv.č.2-10016292 na plicním oddělení Masarykovy
nemocnice v Ústí nad Labem.

Přítroj patří pod RDG oddělení naší nemocnice,byl dodán v rámci "RDG projektu
pro severočeký region"

KOM-Osoba:_

Jako součást likvidace prosíme o potvrzení o likvidaci ionizujícího záření, na
jehož základě vyřadíme tento zdroj z evidence SÚJB

, 62.315,00

Vystavilz..
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele.
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli.
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena.
účinností se považuje Za plnění podle této
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627

objednávky.

(fakturační a dodací adresa). Na dodacích

Faktury

V případě daňového dokladu musí účet
Sb. o DPH.

objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Plnění předmětu objednávky před její

Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



 
 

CZ – 615 00 BRNO – Židenice, Gajdošova 4392/7 

 
Subjekt: Demontáž pracoviště klasického RTG systému SWISSRAY dodaného 
v rámci „RDG projektu pro severočeský region“ 
 
Na základě dohody o ukončení smlouvy o dílo č. SWR 111/2001 z důvodu ukončení 
podpory dodávek náhradních dílů výrobcem a následné nefunkčnosti systému  je 
požadována demontáž, odvoz a ekologická likvidace systému.  
 
Systém:   Klasický skiagraficko-skiaskopický systém SWISSRAY 
 
Název         Sér. č.  
Elevační pacientský stůl Euramove 4    96/51/111 
Nástěnný stojan Eurastat 4     96/51/113 
Stropní závěs Euralem 1500     96/51/111 
Generátor 80kW       Z7543M6T 
Primární clona Collimat M      612001 
Rentgenka Comet DX 93HS-32/100-150   48-7428  
      
Původní systém pod číslem BAWI 914 600 – 51.002 byl rozsáhlejší a obsahoval i 
sklopnou skiaskopickou stěnu Eurascop 3A vybavenou vlastní rentgenkou, televizní 
řetězec s monitorem, negatoskop a další komponenty tvořící RDG celek jako součást 
výše uvedeného projektu. 
 

 
Krajská zdravotní, a.s.  
 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 
 

Brno 15.3.2022 
 

 
 

CZ – 615 00 BRNO – Židenice, Gajdošova 4392/7 

 
Subjekt: Demontáž pracoviště klasického RTG systému SWISSRAY dodaného 
v rámci „RDG projektu pro severočeský region“ 
 
Na základě dohody o ukončení smlouvy o dílo č. SWR 111/2001 z důvodu ukončení 
podpory dodávek náhradních dílů výrobcem a následné nefunkčnosti systému  je 
požadována demontáž, odvoz a ekologická likvidace systému.  
 
Systém:   Klasický skiagraficko-skiaskopický systém SWISSRAY 
 
Název         Sér. č.  
Elevační pacientský stůl Euramove 4    96/51/111 
Nástěnný stojan Eurastat 4     96/51/113 
Stropní závěs Euralem 1500     96/51/111 
Generátor 80kW       Z7543M6T 
Primární clona Collimat M      612001 
Rentgenka Comet DX 93HS-32/100-150   48-7428  
      
Původní systém pod číslem BAWI 914 600 – 51.002 byl rozsáhlejší a obsahoval i 
sklopnou skiaskopickou stěnu Eurascop 3A vybavenou vlastní rentgenkou, televizní 
řetězec s monitorem, negatoskop a další komponenty tvořící RDG celek jako součást 
výše uvedeného projektu. 
 

 
Krajská zdravotní, a.s.  
 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 
 

Brno 15.3.2022 
 

Á" I I easy Medical Technology International

Krajská Zdravotní, a.S.

Sociální péče 3316/12A
401 13 UStí nad Labem

Brno 15.3.2022

Subjekt: Demontáž pracoviště klasického RTG Systému SWISSRAY dodaného
v rámci „RDG projektu pro Severočeský region“

Na základě dohody o ukončení Smlouvy o dílo č. SWR 111/2001 Z důvodu ukončení
podpory dodávek náhradních dílů výrobcem a následné nefunkčnosti Systému je
požadována demontáž, odvoz a ekologická likvidace Systému.

Systém: Klasický Skiagraficko-Skiaskopický Systém SWISSRAY

Název Sér. č.
Elevační pacientský Stůl Euramove 4 96/51/111
Nástěnný Stojan Eurastat 4 96/51/113
Stropní závěs Euralem 1500 96/51/111
Generátor 80kW Z7543M6T
Primární clona Collimat M 612001
Rentgenka Comet DX 93HS-32/100-150 48-7428

Původní Systém pod číslem BAWI 914 600 - 51.002 byl rozsáhlejší a obsahoval i
Sklopnou Skiaskopickou Stěnu Eurascop 3A vybavenou vlastní rentgenkou, televizní
řetězec S monitorem, negatoskop a další komponenty tvořící RDG celek jako Součást
výše uvedeného projektu.

cz - 815 00 BRNO - Židenice, Gajdøšøva 4892/7

Á" I I easy Medical Technology International

Krajská Zdravotní, a.S.

Sociální péče 3316/12A
401 13 UStí nad Labem

Brno 15.8.2022

Subjekt: Demontáž pracoviště klasického RTG Systému SWISSRAY dodaného
v rámci „RDG projektu pro Severočeský region“

Na základě dohody o ukončení Smlouvy o dílo č. SWR 111/2001 Z důvodu ukončení
podpory dodávek náhradních dílů výrobcem a následné nefunkčnosti Systému je
požadována demontáž, odvoz a ekologická likvidace Systému.

Systém: Klasický Skiagraficko-Skiaskopický Systém SWISSRAY

Název Sér. č.
Elevační pacientský Stůl Euramove 4 96/51/111
Nástěnný Stojan Eurastat 4 96/51/113
Stropní závěs Euralem 1500 96/51/111
Generátor 80kW Z7543M6T
Primární clona Collimat M 612001
Rentgenka Comet DX 93HS-32/100-150 48-7428

Původní Systém pod číslem BAWI 914 600 - 51.002 byl rozsáhlejší a obsahoval i
Sklopnou Skiaskopickou Sténu Eurascop 3A vybavenou vlastní rentgenkou, televizní
řetězec S monitorem, negatoskop a další komponenty tvořící RDG celek jako Součást
výše uvedeného projektu.

cz - 615 OO BRNO - Židenice, Gajdøšøva 4392/7



 
 

Kalkulace přesunu a reinstalace systému ddR FORMULA Plus: 
 

a) Demontáž systému Swissray (výše uvedených komponentů) 
 
servisní práce (3 pracovníci x 8 hod.)    24 000,- Kč 
demontáž, rozložení, příprava 
odvoz a ekologická likvidace     10 000,- Kč 
Doprava, čas na cestě      10 500,- Kč  
Ubytování (stravné)        4 500,- Kč 
Vystavení likvidačního protokolu     2 500,- Kč  
Celkem        51 500,- Kč 
 

 
 
Kalkulace je uvedena bez DPH. 
Likvidace případných dalších součástí bude kalkulována podle skutečně 
provedených servisních prací. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
          
 
 

 
 

Kalkulace přesunu a reinstalace systému ddR FORMULA Plus: 
 

a) Demontáž systému Swissray (výše uvedených komponentů) 
 
servisní práce (3 pracovníci x 8 hod.)    24 000,- Kč 
demontáž, rozložení, příprava 
odvoz a ekologická likvidace     10 000,- Kč 
Doprava, čas na cestě      10 500,- Kč  
Ubytování (stravné)        4 500,- Kč 
Vystavení likvidačního protokolu     2 500,- Kč  
Celkem        51 500,- Kč 
 

 
 
Kalkulace je uvedena bez DPH. 
Likvidace případných dalších součástí bude kalkulována podle skutečně 
provedených servisních prací. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
          
 
 

Á" I I easy Medical Technology International

Kalkulace přesunu a reinStalace SyStému ddR FORMULA Plus:

a) Demontáž Systému Swissray (výše uvedených komponentů)

Servisní práce (3 pracovníci x 8 hod.) 24 000,- Kč
demontáž, rozložení, příprava
odvoz a ekologická likvidace 10 000,- Kč
Doprava, čas na cestě 10 500,- Kč
Ubytování (stravné) 4 500,- Kč
Vystavení likvidačního protokolu 2 500,- Kč
Celkem 51 500,- Kč

Kalkulace je uvedena bez DPH.
Likvidace případných dalších součástí bude kalkulována podle Skutečně
provedených servisních prací.

Á" I I easy Medical Technology International

Kalkulace přesunu a reinstalace Svstému ddR FORMULA Plus:

a) Demontáž Systému SWiSSráv (výše uvedených komponentů)

Servisní práce (3 pracovníci x 8 hod.) 24 000,- Kč
demontáž, rozložení, příprava
odvoz a ekologická likvidace 10 000,- Kč
Doprava, čas na cestě 10 500,- Kč
Ubytování (Strávné) 4 500,- Kč
Vystavení Iikvidáčního protokolu 2 500,- Kč
Celkem 51 500,- Kč

Kalkulace je uvedena bez DPH.
Likvidace případných dalších Součástí bude kálkulováná podle Skutečně
provedených Servisních prací.


	CN-RTG přístroj SWISSRAY



